FXP830.09.0100C Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas FXP830.09.0100C Taoglas Dostawca Dystrybutor Taoglas
Taoglas
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER FXP830.09.0100C
PRODUCENT Taoglas
OPIS RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
VSWR -
ZAKOŃCZENIE Cable (100mm) - MMCX Male
SERIA Freedom
RETURN LOSS -
MOC - MAX 2W
OPAKOWANIA Bulk
INNE NAZWY 931-1139
FXP830090100C
ILOŚĆ PASM 2
RODZAJ MOCOWANIA Adhesive
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 14 Weeks
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
STOPIEŃ OCHRONY -
WYSOKOŚĆ (MAX) 0.004" (0.10mm)
ZDOBYĆ 2.6dBi, 5dBi
ZAKRES CZĘSTOTLIWOŚCI 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.8GHz
GRUPA CZĘSTOTLIWOŚCI UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
CZĘSTOTLIWOŚĆ (ŚRODEK / PASMO) 2.4GHz, 5.4GHz
CECHY -
SZCZEGÓŁOWY OPIS 2.4GHz, 5.4GHz Bluetooth, Wi-Fi Flat Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.8GHz 2.6dBi,
5dBi Cable (100mm) - MMCX Male Adhesive
APLIKACJE Bluetooth, Wi-Fi
TYP ANTENY Flat Patch
FXP830.09.0100C
Part Number: FXP830.09.0100C
Producent / marka: Taoglas
Opis produktu RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FXP830.09.0100C.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje FXP830.09.0100C
FXP830.09.0100C.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
FXP74.07.0100A
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
Na stanie:  Out stock
RFQ
FXP830.24.0100B
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Na stanie:  Out stock
RFQ
FXP840.07.0055B
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Na stanie:  Out stock
RFQ
FXP831.07.0100C
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Na stanie:  Out stock
RFQ
FXP810.07.0100C
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Na stanie:  973 pcs
RFQ
FXPQ3115BVT1
Producenci:  NXP Semiconductors / Freescale
Opis:  PRESSURE SENSOR 2.5V 20/110KPA
Na stanie:  Out stock
RFQ
FXP832.03.0458D
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Na stanie:  527 pcs
RFQ
FXP75.07.0045B
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ FLAT IPEX 45MM
Na stanie:  483 pcs
RFQ
FXP830.07.0100C
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Na stanie:  Out stock
RFQ
FXP810.09.0100C
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Na stanie:  336 pcs
RFQ
FXP73.09.0100A
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
Na stanie:  Out stock
RFQ
FXP831.09.0100C
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Na stanie:  286 pcs
RFQ